
UCHWAŁA NR XXII/174/22 
RADY GMINY PĘCŁAW 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) i art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z póżn. zm.) Rada Gminy Pęcław uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Gmina Pęcław udziela pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego polegającej na realizacji 

zadania pn.: „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 330 w zakresie chodnika w miejscowości Pęcław (od 

posesji nr 37 do posesji nr 102)". 

§ 2. Realizacja zadania, o którym mowa w § 1 zostanie sfinansowana ze środków budżetu Gminy Pęcław 

oraz Województwa Dolnośląskiego w proporcjach 50 % na 50 % w wysokości 357 654,81 zł brutto 

(słownie: trzysta pięćdziesiąt siedem tysięcy sześćset pięćdziesiąt cztery złote 81/100) każda ze stron. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęcław. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń urzędu gminy. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Mucha 

Id: 3333021E-A72E-4E8D-B509-164CDDCB9FBA. Podpisany Strona 1




